
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
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住設管材の友  2015▶2016

使用箇所 品名 設計単価

NEW
洗濯機排水トラップ

AST-50 2,300 

AYS-50 1,400 

NEW
洋風床上排水用

ステンレスジョイント
【不燃材】

ANS500A-75

オープン価格
ANS400A-75

ANS343A-75

ANS240A-75

洗濯機防水パン
接続用

AS-200 2,900 

AS-250 2,900 

AS-300 3,200 

洗濯機防水パン
接続用

（内面フラットタイプ）

AS-200SPF 3,200 

AS-200SPF（C） 3,200 

AS-250SPF 3,400 

AS-250SPF（C） 3,500 

管と管接続用

AU-4023C 2,800 

AU-5023C 3,200 

AU-6523C 3,400 

AU-6530C 4,200 

AU-7523C 3,600 

AU-7530C 4,500 

AU-10023C 5,400 

AU-10039C 5,800 

管と管接続用
（特殊ブレンドゴムタイプ）

AP-401 3,200 

AP-502 4,000 

AP-752 7,200 

AP-753 7,600 

管と管接続用
（内面フラットタイプ）

AP-5025S 2,800 

AP-7525S 3,400 

洋風大便器用
床フランジ

AF-75 1,500 

AF-100 1,500 

小便器用床フランジ AF-04 2,500 

露出ベンドキャップ
（排水用通気管カバー）

AB-40 2,400

AB-50/60 2,700

AB-75/100 3,400

http://www.achilles-rf.com/joint/
〔設計単価：円〕

2015年8月現在

アキレスジョイント

使用箇所 品名 設計単価

洋風 Pタイプ便器
和風大便器用

AK-1675 3,000 

AK-2575 3,400 

AK-3575 3,900 

AK-4175 4,300 

AK-1675W 3,100 

AK-2575W 3,500 

AK-3575W 4,000 

AK-4175W 4,400 

洋風 Pタイプ便器用
（内面フラットタイプ）

AK-1475S 3,300 

AK-2075S 3,400 

AK-2375S 3,600 

AK-2075L 4,800 

配管カバー AC-240 1,150 

シーリングプレート
ASP-25 450 

ASP-92 2,000 

洋風・和風
フランジタイプ

AY-150 2,800 

AY-350 3,900 

改修工事用
ジョイント

鋳鉄管（L管）用
※ガスケット付き

ACI-4016Y 4,500 

ACI-5016Y 5,000 

ACI-7516Y 6,000 

ACI-10016Y 6,500 

手洗い・洗面器、
洗濯流し
トラップ用

AL-3025 400 

AL-4032VP 550 

AL-4032VU 550 

AL-4025 690 

AL-40-25/32 600 

AL-5025 830 

AL-5032 830 

AL-5038 830 

AL-50-32/38 900 

掃除流し用 ASK-65PS 2,100 

洗面化粧台・洗濯機・
流し台（ジャバラホース）用 A-50SJ 830 

AST-50

洗濯機排水トラップ	 AST-50
横引きソケット	 AYS-50

「清潔＆安心」がテーマの
洗濯機排水トラップ
*�AST-50の水が流れる箇所に
抗菌・防カビ加工を施しております。

厚さ0.3mmのステンレス（SUS304)を使用。
表面に焼付け塗装を施しており、錆び ･腐食に
なりにくく、耐薬品性にも優れています。

品番 全長 最大曲げ角度

ANS240A-75 240mm 30°以内

ANS343A-75 343mm 90°

ANS400A-75 400mm 90°

ANS500A-75 500mm 90°

洋風床上排水用ステンレスジョイント【不燃材】

AYS-50

ANS400A-75

AS-200

AK-3575W
（ホワイト）

AK-3575
（グレー）

AK-2075L

AC240

AY-150

ACI-5016Y

AL50-32/38

A-50SJ

AS-250SPF（C）

AU-5023C

AP-502

AP-5025S

AF-04

AB-40

AST-50 

＊MD継手接続専用

 AYS-50

ASP-25

新商品 新商品

ⓚ


